
Uchwała Nr 345/328/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 marca 2014 r. 
 

w sprawie umowy z Fundacją „Instytut Lecha Wałęsy” w sprawie zwrotu kosztów 

związanych z ustanowieniem służebności gruntowej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 285 § 1 i 2 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121), w związku z § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 144, poz. 4385) – uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Fundacją „Instytut Lecha Wałęsy”, z siedzibą  

w Warszawie, umowy w sprawie zwrotu kosztów związanych z umową o ustanowieniu 

służebności gruntowej, o treści zgodnej z załącznikiem do uchwały.  

2. Koszty, o których mowa w ust. 1, obejmują wynagrodzenie z tytułu ustanowienia 

służebności gruntowej przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta Stołecznego Warszawy, położonej w Warszawie przy ul. Krętej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 5-06-17, jako działka ewidencyjna nr 15, 

w wysokości 1.230 zł brutto, opłatę notarialną z tytułu sporządzenia Umowy  

o ustanowieniu służebności gruntowej z dnia 20 grudnia 2013 r. (Rep. A-6795/2013), 

pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Województwem Mazowieckim w wysokości 

797,04 zł oraz opłaty sądowej z tytułu dokonania wpisów służebności do ksiąg 

wieczystych prowadzonych dla nieruchomości obciążonej i władnącej, w wysokości  

200 zł. 

3. Zgodnie z umową, o której mowa w ust. 1, Fundacja „Instytut Lecha Wałęsy, z siedzibą  

w Warszawie zobowiązuje się zwrócić Województwu Mazowieckiemu poniesione koszty, 

określone w ust. 2.  
 

§ 2.  
 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Katarzynę Wieczorek  

– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Miernowskiego – Kierownika 

Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


